
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MMOPP00HL7ED

SMLOUVA O PODPOŘE VÝROČÍ MĚSTA
A O PROPAGACI PARTNERA

uzavřená dle ust. § 1746 odst, 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů, mezi účastníky:

Město:

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupeno:

ID datové schránky:

Kontaktní osoba města:

(dále jen „Město")

a

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535

CZ00300535

variabilní symbol: 9442000804

Česká spořitelna, a.s.

vedoucí odboru kancelář primátora,

pověřenou Radou města Opavy č. usnesení 2250/46/RM/24
5eabx4t

dbor kancelář primátora Magistrátu města Opavy

Partner:

Zapsán:

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

ID datové schránky:

(dále jen „Partner")

Městský dopravní podnik Opava, a.s.

u KS v Ostravě, oddíl B, vložka 1234

Bílovecká 1127/98, 747 06 Opava

64610250

ČSOB, a.s.

předsedou představenstva společnosti

h49e6w2

1



I. Účel smlouvy

Město je organizátorem oslav 800 let města Opavy, které probíhají v průběhu roku 2024 na
území Města (dále také jen „oslavy"). Účelem této smlouvy je sjednání podpory Města
Partnerem pro oslavy a současně sjednání propagace Partnera Městem v souvislosti
s konáním oslav.

II. Podpora ze strany Partnera

2.1. Partner se zavazuje poskytnout pro oslavy Městu podporu v hodnotě: 100.000,- Kč + 21 %
DPH (slovy: stotisíckorunčeských plus DPH). Město bez odkladu po uzavření této smlouvy
vystaví Partnerovi na částku 100 000,- Kč + DPH (tj. na částku odpovídající hodnotě podpory)
daňový doklad - fakturu. Na faktuře bude uvedeno „Neplaťte, bude předmětem zápočtu".
Datum uskutečnění zdanitelného plnění nastává ke dni vystavení faktury.

2.2. Podpora Partnera Městu bude ve formě poskytnutí služeb nebo dodávek Partnerem Městu,
specifikace těchto služeb nebo dodávek je uvedena v Příloze této smlouvy. Město může od
Partnera tyto služby nebo dodávky objednávat dílčími objednávkami až do výše sjednané
hodnoty Partnerovy podpory dle odstavce 2.1. této smlouvy. Město není povinno vyčerpat
celou výši hodnoty Partnerovy podpory dle odstavce 2.1. této smlouvy.

2.3. Partner se zavazuje při poskytnutí služeb nebo dodávek vyhovět Městu co do dodacích lhůt
dle svých nejlepších možností, resp. bez zbytečného odkladu. Partner 1x měsíčně vystaví
Městu daňový doklad - fakturu za souhrn objednávek Města za daný měsíc a doručí jej Městu.
Na faktuře bude uvedeno „Neplaťte, bude předmětem zápočtu".

III. Propagace Partnera Městem

3.1. Propagace Partnera bude probíhat při akci Opava slaví FEST 800 a Zahrada světla konaných
v rámci pořádání oslav.

3.2. Logo Partnera bude prezentováno v souvislosti s informací o partnerství akcí Opava slaví
FEST 800 a Zahrada světla na webových stránkách oslav www.opava80Q.cz v části přímo
věnované akcím Opava slaví FEST 800 a Zahrada světla s možným proklikem na webové
stránky Partnera.

3.3. Propagace bude dále poskytována touto formou:

Název a popis akce Termín
akce

Propagace Partnera

Opava slaví FEST 800

Festival s kapelami,
aktivitami pro děti,

občerstvením.

Místo: Městské sady,
Stříbrné jezero.

Očekávaná návštěvnost:
10.000 osob

24. - 25. 5.
2024

Logo Partnera dodané Partnerem na LED obrazovce u

hlavního pódia, na kterém vystoupí skupiny Čechomor,
Kryštof, Jelen a Majk Spirit. Logo Partnera bude
promítáno v průběhu akce minimálně 8 x po dobu 5 s.

Logo Partnera bude umístěno na některých tištěných a

elektronických grafických výstupech.

Zahrada světla
Umělecké světelné
instalace v městských
parcích.

Září 2024 Logo Partnera bude uveřejněno na některých tištěných a

elektronických grafických výstupech k při vstupu do
areálu Zahrady světla.

2



3.4. Partner poskytne Městu íogo nebo na základě domluvy jinou grafiku v datové podobě
použitelné pro vytvoření grafického návrhu propagace v souladu s grafickým vizuálem.

3.5. Město na základě žádosti Partnera poskytne po skončení akce dokumentaci (zejména vizuální)
o propagaci Partnera.

IV. Závěrečná ujednání

4.1. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž Partner obdrží
jedno vyhotovení a Město dvě vyhotovení.

4.2. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je uzavřena dnem, kdy ji podepíše poslední ze

smluvních stran.

4.3. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle
zákona o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém
rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou
smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová
adresa apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po

jejím uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění této smlouvy v registru
smluv v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozději do 1 5 dnů od jejího uzavření,

je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy v souladu se zákonem
zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to,

aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně.

4.4. Vzorová smlouva, včetně pověření Mgr. Jany Foltysové, vedoucí odboru kancelář primátora a

Bc. Karin Kuo, referentky odboru kancelář primátora, k uzavírání a podpisu smluv o podpoře
výročí města a o propagaci partnera, byla schválena Radou města Opavy dne 15.5.2024 č.
usnesení 2250/46/RM/24.

Příloha: specifikace služeb nebo dodávek v rámci podpory Partnera.

V Opavě dne...............V Opavě dne

Z
sal

Datum: 2024.06.13

07:06:41 -t-02'00'

3



Specifikace služeb nebo dodávek v rámci podpory Partnera

Druh služby Doba Cena
Pronájem plochy trolejbusu
pro celo vozovou reklamu

7 měsíců (květen - prosinec) 58 333,- Kč

Reklama v LCD panelech
ve vozech

1 měsíc 22 800,- Kč

Reklamní letáky ve vozech 1 měsíc 13 300,- Kč
Reklama v aplikaci MDPO 1 měsíc 5 567,- Kč

4


